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فرماندار هریس:

عالم هستی بر مبنای وجود حضرت فاطمه زهرا (س) خلق شده است

ارزش و اهمیتی که زن در اسلام دارد در هیچ کدام از مکاتب سیاسی و دینی دنیا وجود ندارد. بیان این موضوع توسط

پیامبر در زمانی اتفاق افتاد که جاهلیت عرب نه تنها برای زن ارزشی قائل نبودند بلکه تولد نوزاد دختر مایه ننگ خاتواده

بود تا حدی که او را زنده به گور می کردند.

وجود عالم هستی وابسته به وجود حضرت زهرا می باشد اهمیتی که در روایات قدسی در ارتباط با حضرت فاطمه زهرا (س) وجود دارد نشان می دهد که عالم هستی بر مبنای

وجود آن حضرت خلق شده استو تمامی کائنات طفیلی وجود آن حضرت می باشد.این نگاه خداوند متعال به عالم هستی و آفرینش آن می باشد. اهمیت جایگاه زن به حدی می

باشد که میتوان به ارزش حقوق زن در اسلام با توجه به محوریت خلقت که حضرت فاطمه زهرا می باشند پی برد.

ارزش و اهمیتی که زن در اسلام دارد در هیچ کدام از مکاتب سیاسی و دینی دنیا وجود ندارد. بیان این موضوع توسط پیامبر در زمانی اتفاق افتاد که جاهلیت عرب نه تنها برای

زن ارزشی قائل نبودند بلکه تولد نوزاد دختر مایه ننگ خاتواده بود تا حدی که او را زنده به گور می کردند.

خلقت انسان یک رابطه دوسویه و حقوقی بین انسان و خدا می باشد نه رابطه یک طرفه، وقتی که خدا اراده کرد موجودی خلق کرده و از روح خود در آن بدمد ملائکه به خلقت

انسان با این خصوصیات که خلیفه خدا در زمین باشد اعتراض کردند.

بر این اساس ارزش عالم هستی بر پایه معنویات می باشد چرا که انسان روحی خدایی دارد در کالبد جسم تبلور یافته است.

تمام برنامه ریزیهای قانون اساسی دنیا بر مبنای مادیگرایی می باشد چه کشورهای اسلامی و چه غیر اسلامی.

جمهوری اسلامی ایران تنها نظامی است که قانون اساسی آن بر مبنای دین مداری و اخلاق مداری استوار است. مروز جنگ علیه جمهوری اسلامی ایران نه بخاطر اینکه منافع

خارجیان تامین نمی شود بلکه یک جریان فکری و اندیشه ورزی است که دنیا این را برای خود مسشکل می داند.هنگام تشکیل نظام جمهوری اسلامی و طرح اصول آن در نظام

بین الملل از شرق و غرب مخالفانی پیدا شد چرا که مدعی جدیدی در سطح جهان پیدا شده بود.که نه گرایش کمونیستی داشت و نه گرایش لیبرالیسمی.

نظام مقدس جمهوری اسلامی در سایه الطاف باریتعالی و با پیروی از ارزشها همواره در مقابل توطئه و فتنه دشمنان ایستادگی کرده و با حفظ تمامیت ارضی اندیشه خود را در

جهان توسعه داده است.
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